ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 5
п.Зональная станция

09.11.2005г.

2-е собрание I-го созыва

Об Уставе муниципального образования «Зональненское сельское поселение», порядке  участия граждан в обсуждении проекта устава  муниципального образования «Зональненское сельское поселение» и учета предложений по  проекту устава

 В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения  участия населения Зональненского сельского поселения в осуществлении местного самоуправления

Совет Зональненского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования «Зональненское сельское поселение»  в  первом чтении согласно приложению  № 1

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава муниципального  образования «Зональненское сельское поселение»  на 23 ноября 2005 года в 18-00 в Зональненской средней школе по адресу: п.Зональная Станция, ул.Зеленая, 31 и на 24 ноября 2005 года в 18-00 в Доме культуры по адресу: п.Зональная станция, ул.Совхозная, 16.

3. Утвердить порядок участия граждан в обсуждении проекта устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» и учета предложений по проекту устава согласно приложению № 2.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене сельского поселения.

И.о. Председателя Совета Зональненского

 сельского поселения

Т.Ю.Коротченко.